
 

 

UCHWAŁA NR XXV/138/2017 

RADY POWIATU W SOCHACZEWIE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 roku, 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz. 60) Rada Powiatu w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała dostosowuje sieć szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustala sieć szkół ponadpodstawowych i szkół 

specjalnych na terenie Powiatu Sochaczewskiego. 

§ 2. 1. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne im. księdza Jana Twardowskiego w Zespole Szkół 

Specjalnych w Erminowie włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej im. księdza Jana 

Twardowskiego w Zespole Szkół Specjalnych w Erminowie. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego im. księdza Jana 

Twardowskiego w Zespole Szkół Specjalnych w Erminowie jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. 1. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne im. generała Tadeusza Kutrzeby w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym im. generała Tadeusza Kutrzeby w Załuskowie włącza się do ośmioletniej Szkoły 

Podstawowej Specjalnej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym im. generała Tadeusza Kutrzeby 

w Załuskowie. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie V ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Struktura szkoły, o której mowa w ust. 1 obejmować będzie klasy V-VIII. 

5. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego im. generała Tadeusza 

Kutrzeby w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Załuskowie jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. 1. Dotychczasowe Gimnazjum Powiatowe im. Fryderyka Chopina w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Sochaczewie włącza się do czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Fryderyka 

Chopina w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sochaczewie. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2019 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 3468



3. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Powiatowego im. Fryderyka Chopina 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sochaczewie jest dzień 31 sierpnia 2019 r. 

§ 5. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych 

przez Powiat Sochaczewski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Sochaczewskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych 

prowadzonych w szkołach innego typu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Powiat Sochaczewski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Sochaczewskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, 

o których mowa w art. 164 ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Powiat Sochaczewski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Sochaczewskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 2019 r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, o których mowa 

w art. 164 ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, publicznych trzyletnich liceów 

ogólnokształcących, o których mowa w art. 148 ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, o których mowa w art. 154 ustawy – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sochaczewie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Sochaczewie: 

Andrzej Kierzkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3468



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3468



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3468



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3468


		2017-04-10T12:01:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




